СОВЕТ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ РОСТИЛОВСКОЕ
ГРЯЗОВЕЦКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ВОЛОГОДСКОЙ ОБЛАСТИ
РЕШЕНИЕ
30.01.2020                        № 3
д.Ростилово
О внесении изменений в решение Совета
муниципального образования Ростиловское
от 27.02.2018 № 4 «Об утверждении Положения об оплате труда муниципальных
служащих и лиц, замещающих муниципальные
должности в органах местного самоуправления
муниципального образования Ростиловское»
В соответствии с Трудовым кодексом Российской Федерации, Федеральным законом от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом от 2 марта 2007 года № 25-ФЗ «О муниципальной службе в Российской Федерации», Законом Вологодской области от 26 декабря 2007 года № 1727-ОЗ «О регулировании некоторых вопросов оплаты труда муниципальных служащих в Вологодской области»,  Уставом муниципального образования Ростиловское
Совет муниципального образования Ростиловское РЕШИЛ:
1. Внести изменения в решение Совета муниципального образования Ростиловское от 27.02.2018 № 4 «Об утверждении Положения об оплате труда муниципальных служащих и лиц, замещающих муниципальные должности в органах местного самоуправления муниципального образования Ростиловское, изложив приложение № 1 к Положению в новой редакции (прилагается).
2. Признать утратившим силу решение Совета муниципального образования Ростиловское от 26.07.2019 № 16 «О внесении изменений в решение Совета муниципального образования Ростиловское от 27.02.2018 № 4 Об утверждении Положения об оплате труда муниципальных служащих и лиц, замещающих муниципальные должности в органах местного самоуправления муниципального образования Ростиловское».
3. Настоящее решение вступает в силу с даты официального опубликования и распространяется на правоотношения, возникшие с 01 января 2020 года.
Глава муниципального образования Ростиловское

Н.Г. Острякова
Приложение № 1 к Положению об оплате труда муниципальных служащих и лиц, замещающих муниципальные должности в органах местного самоуправления администрации муниципального образования Ростиловское
Размер должностных окладов должностных лиц органов местного самоуправления, замещающих должности муниципальной службы администрации муниципального образования Ростиловское
	Наименование должности
	Размер должностного оклада

	Главный специалист
	5581,00

	Главный специалист по земельным и имущественным отношениям
	5581,00